東税板支発第８３号

令和５年１１月７日

会 員 各 位

東京税理士会板橋支部

       支 部 長  鈴 木  玲

厚   生   部

（ Ｆ Ａ Ｘ 公 文 ）

板橋支部忘年会のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度支部会員のなお一層の懇親を深めようと、板橋支部忘年会を企画致しまし

たので、ご案内申し上げます。

参加者は会員及びその家族のみで下記のとおり行います。

記

１．日  時  令和５年１２月６日（水） 午後６時より

２．場  所  ホテル メトロポリタン池袋  ４階「桜」

          豊島区西池袋１－６－１

          ０３－３９８０－０７００

３．会  費  大人（中学生以上）      ４，０００円

          小人（小学生）        ２，０００円

          小学生未満           無  料

４．人  数  １２０名（先着）

５．申し込み  １１月２４日（金）までに事務局までお願いします。

          ＦＡＸ  ０３－３９６１－９２１７

          Ｅ－ｍａｉｌ shibu@itazei.jp

６．そ の 他  豪華賞品を多数用意したゲームを企画いたしますので、多数のご参

加をお待ちしています。

（切り離さずこのまま FAX してください。）

板橋支部忘年会に

出席 します

 （内訳） 大人（  ）人

 小人（  ）人

  幼児（  ）人

会員氏名